NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 194/2021, do DEPARTAMENTO DE MÉTODOS E TÉCNICAS,

ÁREA DE CONHECIMENTO: EDUAÇÃO INFANTIL.

Conforme disposto no EDITAL 194/2021, os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 2 dias
(02/12/2021 a 03/12/2021) após a publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato deverá
enviar um e-mail para cprov@unb.br , solicitando a revisão e enviando cópia do comprovante de pagamento da inscrição
e do respectivo boleto. O candidato deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou
intempestivo será preliminarmente indeferido.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202110006883 ADRIANA ALVES DA SILVA INDEFERIDA
202109006705 ALLAN KENJI SEKI INDEFERIDA
202109006659 ANA ANGELICA PEREIRA FERNANDES INDEFERIDA
202109006669 ANA CAROLINA SANTOS DO NASCIMENTO DEFERIDA

202110006743 ANDRÉIA PEREIRA DE ARAUJO DEFERIDA

202109006680 ANELICE DA SILVA BATISTA DEFERIDA

202109006722 APARECIDA CARNEIRO PIRES DEFERIDA

202110006786 CASSIA BETANIA RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDA

202109006620 CHRISTIANE KLLINE DE LACERDA SILVA DEFERIDA

202109006706 DANIELLE SOUSA DA SILVA DEFERIDA

202110006863 DEISE ANDREIA ENZWEILER INDEFERIDA
202110006814 EDILÉIA ALVES MENDES SOUZA INDEFERIDA
202109006619 ELAINE SUANE FLORÊNCIO DOS SANTOS DEFERIDA

202109006649 FATIMA ALI ABDALAH ABDEL CADER NASCIMENTO DEFERIDA

202110006789 FLAVIO SANTIAGO DEFERIDA

202109006644 FRANCIELE FERREIRA FRANÇA DEFERIDA

202110006792 GRECIENE LOPES DOS SANTOS INDEFERIDA
202110006800 IONE MENDES SILVA FERREIRA DEFERIDA

202109006635 ISABELA CRISTINA SANTOS DE MORAIS ISENÇÃO DEFERIDA

202109006623 ISABELLA BELMIRO ARAUJO DEFERIDA

202109006662 JANETE CARDOSO DOS SANTOS DEFERIDA

202109006715 JOSÉ ADNILTON OLIVEIRA FERREIRA INDEFERIDA
202110006740 JOSÉ FIRMINO DE OLIVEIRA NETO DEFERIDA

202110006834 JOSIANE BROLO ROHDEN DEFERIDA

202109006637 JULIANA SCHUMACKER LESSA INDEFERIDA
202109006661 KALLYNE KAFURI ALVES DEFERIDA

202110006790 LEONARDO AUGUSTO COUTO FINELLI DEFERIDA

202109006690 LETÍCIA RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDA

202110006742 LUCIANA PONCE BELLIDO DEFERIDA

202110006808 LUCICLEIDE ARAÚJO DE SOUSA ALVES DEFERIDA

202109006610 LUCIENE BATISTA INDEFERIDA
202109006732 LUCIENE PEREIRA DEFERIDA

202109006630 LUCIMARA GOMES OLIVEIRA DE MORAIS INDEFERIDA
202110006873 NATALIA MARIA SERTORI WALTENBERG INDEFERIDA
202109006652 NATHALIE WIECZOREK LOBO INDEFERIDA
202110006878 PETERSON RIGATO DA SILVA DEFERIDA

202109006718 RENATA LOPES MACHADO INDEFERIDA
202109006616 RENATA SIMONI HOMEM DE CARVALHO DEFERIDA

202109006611 RICARDO ALMEIDA DE PAULA DEFERIDA

202110006838 RODRIGO SOARES GUIMARÃES RODRIGUES DEFERIDA

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

mailto:cprov@unb.br

202110006825 ROSANA MARIA TRISTAO DEFERIDA

202109006634 ROSIRIS PEREIRA DE SOUZA DEFERIDA

202109006654 SOLANGE CARDOSO DEFERIDA

202109006618 TATIANA SANTOS ARRUDA DEFERIDA

202110006748 VIVIANE FERNANDES FARIA PINTO DEFERIDA

202110006759 WELMA ALEGNA TERRA DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202109006665 LAJARA JANAINA LOPES CORREA DEFERIDA

202110006784 TATIANE PEREIRA DE SOUZA INDEFERIDA

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43